

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgiler ile istenen belgelere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DRC.	ADET	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Akdağmadeni MYO	Tasarım	Grafik Tasarımı	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Eşit Ağırlık	Grafik veya Grafik Tasarımı Bölümü lisans mezunu olup, Tasarım, Grafik Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı veya Animasyon alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0002	Şefaattli MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Tapu ve Kadastro	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Sayısal	Harita, Geomatik, Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0003	Sorgun MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Raylı Sistemler Makine Teknolojisi	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Sayısal	Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği veya Otomotiv Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.

0004	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Eşit Ağırlık	Sosyal Hizmet veya Sosyal Hizmetler Bölümü lisans mezunu olup, tezli yüksek lisans yapmış ve yükseköğretim kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
0005	Sağlık Hizmetleri MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Eşit Ağırlık	Çocuk Gelişimi veya Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olup, Eğitim Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış ve Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği Eğitim Sertifikasına sahip olmak.
0006	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	Hemşirelik veya Biyoloji Bölümü lisans mezunu olup, Histoloji ve Embriyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış ve İlk Yardım Eğitmenliği Sertifikasına sahip olmak.
0007	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Anestezi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Hemşirelik Esasları alanında tezli yüksek lisans yapmış ve yükseköğretim kurumlarında en az 5 (beş) yıl akademik tecrübeye sahip olmak ve akademik çalışmaları bulunmak.

0008	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Eşit Ağırlık	İşletme Bölümü lisans mezunu olup, Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış, kamu kurum ve kuruluşlarında alanında en az 4 (dört) yıl deneyime ve akademik çalışmalara sahip olmak.
0009	Teknik Bilimler MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	Öğretim Görevlisi	6	1	Muaf	-	Lisans mezunu olup, Yangın Eğitici Eğitmenliği Sertifikası, A sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi ve kamu kurum ve kuruluşlarında A sınıfı iş sağlığı ve güvenliği uzmanı olarak en az 2 (iki) yıl çalıştığını gösterir belgelere sahip olmak.
0010	Teknik Bilimler MYO	Tasarım	İç Mekan Tasarımı	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Sayısal	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı lisans mezunu olup, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı veya Mimarlık alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış ve akademik çalışmaları olmak.
0011	Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	Biyomedikal Mühendisliği veya Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış, medikal alanında en az 3 (üç) yıl tecrübesi ve akademik çalışmaları olmak.
0012	Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri MYO	Çocuk Bakım ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sözel	Okul Öncesi Öğretmenliği veya Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olup, Eğitim Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

- Başvuru Adresi : Ayrıntılı başvuru adreslerine Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresindeki ilgili ilan linkinden ulaşılabilir.

- Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta

BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ

Başvuru Başlama Tarihi : 15.06.2020

Son Başvuru Tarihi : 29.06.2020

Ön Değerlendirme Tarihi : 07.07.2020

Sınav Giriş Tarihi : 16.07.2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 22.07.2020

Başvuru Şekli: Şahsen veya Posta

BAŞVURU ADRESLERİ:

1 - İlgili birimlere başvuru yapılacaktır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

1 - Matbu başvuru dilekçesi <http://bozok.edu.tr/documents/ogretim%20elemani%20Basvuru%20Dilekcesi.doc> internet adresinden alınarak eksiksiz

olarak doldurulup imzalanacaktır. İmzasız dilekçe ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

2 - Lisans diploma ve transkript belge fotokopileri,

3 - Tezli yüksek lisans diploma ve transkript belge fotokopileri

4 - ALES belgesi,

5 - Özgeçmiş,

6 - Başvuru yapılan ilanın, ilan özel şart kısmında belirtilen deneyim belgeleri ile istenen diğer belgeler.

Önemli Not:

1 - Her aday bir kadroya başvuru yapabilir. (birden fazla kadroya başvurduğu sonradan tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.)

2 - Başvuruda istenen belgeler fotokopi olması nedeniyle kesinlikle iade edilmeyecektir.

3 - Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.